

سه‌شنبه ۲۶ فروردین ۱۳۹۹ • ۲۰ شعبان ۱۴۴۱ • ۱۴ آوریل ۲۰۲۰

اخبار

رئیس اتحادیه قنادان اعلام کرد:

نظارت دقیق بر قنادی‌های تهران از ۳۰ فروردین

رئیس اتحادیه صنف قنادان تهران گفت: مردم می‌توانند از همه قنادی‌های دارای مجوز بهداشتی این اتحادیه از ۳۰ فروردین با خیال راحت خرید کنند.

علی بهرمند با بیان اینکه در اجرای سیاست‌های کلی وزارت بهداشت، واحدهای صنفی قنادی در تهران می‌توانند با رعایت تمهیدات بهداشتی از ۳۰ فروردین فعالیت خود را از سر گیرند افزود: آغاز فعالیت همه مشاغل از این تاریخ منوط به ثبت نام در درگاه اینترنتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است. وی اضافه کرد: همکاران ما با ثبت نام در درگاه اینترنتی و اخذ کد مجاز و رعایت همه پروتکل‌های بهداشتی، می‌توانند فعالیت خود را از سر گیرند و تاکنون علاوه بر ابلاغیه‌ها و اخبار رسمی وزارت بهداشت، خود اتحادیه هم چندین بار موضوع لزوم اخذ مجوز را به اعضای خود اطلاع رسانی کرده است.

به گفته رئیس اتحادیه صنف قنادان تهران، استفاده از دستکش یکبار مصرف، ماسک، کلاه و مواد ضدعفونی کننده در داخل مراکزها برای فعالان این صنف ضروری است و بازرسان اتحادیه هم بر این موضوع به صورت جدی نظارت می‌کنند و مردم می‌توانند در صورت مشاهده، موارد تخلف را به اتحادیه یا سازمان صنعت استان تهران اطلاع دهند. بهرمند افزود: مردم با خیال راحت و بدون دغدغه از واحدهای دارای مجوز بهداشتی خرید کنند.

وی همچنین در خصوص خرید شیرینی در فضای مجازی نیز گفت: از مردم می‌خواهیم در هنگام خرید شیرینی در فضای مجازی حتما از فروشنده درخواست مجوز معتبر کنند و به فروش‌های فضای مجازی اطمینان نکنند چراکه معتقدیم سلامت جامعه به هیچ وجه ارزش فروش و معامله را ندارد.

رئیس اتحادیه قنادان تهران

ریبعی گفت: تمهیداتی اندیشیده ایم که این اعتباراتی که امروز به دست آورده ایم، حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان از آن را برای افزایش قدرت خرید جامعه به کار خواهیم گرفت که این پرداخت‌ها، الگوها و مدل‌های خاصی را می‌طلبد.

علی ربیعی در نشست خبری خود با خبرنگاران، با بیان اینکه ای کاش پول بیشتری داشتیم و تحریم نبودیم می توانستیم نفتمان را در حداکثر مقدار بفروشیم و همه این پول‌ها در بانک‌های ما قرار می‌گرفت، گفت: قطعاً در چنین شرایطی در مقابله با کرونا دست بازتری داشتیم و می‌توانستیم حمایت بیشتری انجام دهیم؛ خوشبختانه

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت: در حال حاضر ۹۰ درصد تولید در بخش خدمات به خاطر کرونا تعطیل شده است.

حمیدرضا سیفی در مورد اینکه چرا با وجود تورم ۳۶ درصدی، حداقل مزد کارگران فقط ۲۱ درصد افزایش یافته است، گفت: عمده اشتغال یعنی حدود ۵۱ درصد اشتغال و تولید کشور در بخش خدمات است و در حال حاضر ۹۰ درصد از مشاغل خدماتی به خاطر کرونا تعطیل است.

وی افزود: همچنین باید اقتصاد کشور از نظر کسب و کار رونق بگیرد. در حال حاضر رتبه فضای کسب و کار ایران از بین ۱۸۰ کشور رتبه ۱۳۰ است که رتبه خوبی نیست و باید این رتبه بهتر شود. بنابراین کار اساسی این است که باید زمینه‌ای فراهم کنیم تا تولید ثروت در کشور صورت گیرد.

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت: وقتی رتبه کسب و کار در کشورمان ۱۳۰ از ۱۸۰ است به بیان ساده‌تر یعنی نمره اقتصاد ما ۶ از ۲۰ است و با این اقتصاد نمی‌توان انتظار داشت، تمام معیشت کارگری با دستمزد حل شود.

به گفته سیفی تیم اقتصادی دولت و به ویژه آقای دژدست وزیر امور اقتصادی و دارایی مخالف افزایش بیش از ۲۱ درصدی حداقل دستمزد کارگران برای سال ۹۹ بودند و استدلالشان این بود که افزایش بیش از حد دستمزد، انتظار توری در جامعه ایجاد می‌کنند چون متعاقب آن قیمت همه کالاها و خدمات افزایش پیدا می‌کند و در واقع ارزش دستمزد کارگر به شدت افت می‌کند و کارگر در نهایت ضرر می‌کند.

وی در مورد اینکه آیا اینکه گفته می‌شود برخی کارگران می‌خواهند برای نقض مصوبه شورای عالی کار به دیوان عدالت اداری شکایت کنند، گفت: شکایت جایگاهی ندارد، چون مصوبه قانونی است و ماده ۴۱ قانون کار نمی‌گوید که حداقل مزد دقیقاً مطابق با نرخ تورم باشد. البته حداقل مزد ۲۱ درصد رشد کرده، اما مجموع دریافتی کارگران در سال جاری در حد ۳۷ درصد یعنی متناسب با تورم افزایش یافته است. نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار این را هم گفت: سطح معیشت خنوار کارگری به خاطر تورم بالا در سال‌های قبل، افت کرده و ما هم قبول داریم، ما استدلال دولت و کارفرمایان این است که اگر رقم حداقل مزد بیش از این افزایش یابد تورم انتظاری ایجاد می‌کند، اما برای جبران قدرت خرید کارگر می‌توان مؤلفه‌های جانبی مزد مانند پایه سنوات، بن کارگری و حق مسکن را افزایش دهیم تا مجموع دریافتی کارگر متناسب با تورم باشد و در عین حال انتظارات توری هم ایجاد نکند.

سیفی در تکمیل مطلب خود گفت: از اقتصادی که نمره‌اش ۶ از ۲۰ است، نمی‌توان انتظار دیگری داشت. اشکال حداقل مزد ملی این است

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت: وقتی رتبه کسب و کار در کشورمان ۱۳۰ از ۱۸۰ است به بیان ساده‌تر یعنی نمره اقتصاد ما ۶ از ۲۰ است و با این اقتصاد نمی‌توان انتظار داشت، تمام معیشت کارگری با دستمزد حل شود.

اردیبهشت ماه آغاز پرداخت تسهیلات حمایتی ضدکرونایی خواهد بود.
همچنین در جلسه آتی ستاد اقتصادی دولت جمع بندی نهایی چگونگی پرداخت این وام‌ها صورت خواهد گرفت و ما از ابتدای ماه بعد، این تسهیلات را پرداخت خواهیم کرد.

وی با تأکید بر اینکه همه تسهیلات از ابتدای اردیبهشت پرداخت خواهد شد، افزود: تمهیداتی اندیشیده ایم که این اعتباراتی که امروز به دست آورده ایم، حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان از آن را برای افزایش قدرت خرید جامعه به کار خواهیم گرفت. ما از ابتدای ماه بعد، این تسهیلات را پرداخت خواهیم کرد.
وی با تأکید بر اینکه همه تسهیلات از ابتدای اردیبهشت پرداخت خواهد شد، افزود: تمهیداتی اندیشیده ایم که این اعتباراتی که امروز به دست آورده ایم، حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان از آن را برای افزایش قدرت خرید جامعه به کار خواهیم گرفت. ما از ابتدای ماه بعد، این تسهیلات را پرداخت خواهیم کرد.

حداقل ۷ میلیون شغل غیررسمی در کشور وجود دارد؛

تعطیلی ۹۰ درصد مشاغل خدماتی در کرونا



که برای صنایع مختلف و مناطق مختلف کشور یک عدد به عنوان حداقل مزد محاسبه می‌شود، در حالی که هزینه‌های کارگر در استان سیستان و بلوچستان و تهران بسیار متفاوت است. ما باید به سمت مزد منطقه‌ای تعیین شود. به گفته این نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار، اگر حداقل مزد کارگران بیش از حد اضافه شود، بسیاری از بنگاه‌های کوچک و یا متوسط کشتش پرداخت ندارند و مجبور به تعدیل نیرو می‌شوند. در آن صورت شغل‌های غیررسمی بیشتر می‌شود، چون کارفرما نمی‌تواند در نرخ حداقل مزد بالا با کارگر قرارداد ببندد، بنابراین بدون قراردادی با کارگر توافق می‌کند، مثلاً ماهی دو میلیون بپردازد در حالی که نه بیمه و نه بازنشستگی برای او لحاظ می‌شود. در نتیجه مشاغل غیررسمی زیاد می‌شود. سیفی خبرداد، در حال حاضر طبق برآورد بین ۷ تا ۱۰ میلیون شغل غیررسمی در کشور وجود دارد که کارگران آن نه بیمه می‌شوند نه بازنشستگی دارند.

وی افزود: اتفاقاً باید برای رعایت حال کارگران حداقل مزد به گونه‌ای تعیین شود که کارفرمایان بیشتر به بیمه کردن کارگران رغبت پیدا کنند و مشاغل غیررسمی کمتر شود و از طرفی نباید با دستمزدهای بالا بنگاه تعطیل شود یا کارگری بیکار شود. نرخ رشد اقتصادی در کشور در سال قبل منفی بود. انتظار می‌رفت، امسال نرخ رشد اقتصادی صفر شود، اما متأسفانه بیماری کرونا آمد و مشکلات تولید مضاعف شد و تبعات تعطیلی بنگاه‌های تولیدی طی دو سه ماه آینده معلوم می‌شود.

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار این را هم گفت: در حال حاضر اگر حداقل مزد کارگر ۲۱ درصد رشد کند، این بهتر از حالتی است که کارگر بیکار باشد و وزارت کار مستمری بیمه بیکاری بپردازد. در

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت: وقتی رتبه کسب و کار در کشورمان ۱۳۰ از ۱۸۰ است به بیان ساده‌تر یعنی نمره اقتصاد ما ۶ از ۲۰ است و با این اقتصاد نمی‌توان انتظار داشت، تمام معیشت کارگری با دستمزد حل شود.

خواهیم گرفت که این پرداخت‌ها، الگوها و مدل‌های خاصی را می‌طلبد.
در بیمه بیکاری هم برنامه ما مانند افراد در کارگاه است، نه بیکار شدن آنها از کارگاه و در این طرح وام، بنای ما حفظ اشتغال است.

ربیعی گفت: وزیر محترم کار تلاش‌های بسیار زیادی را در راستای این امر به کار برده اند و جهت گیری اصلی تسهیلات پرداخت شده، حفظ نیرو در کارگاه‌ها است و بخشی از این تسهیلات هم برای افزایش قدرت خرید جامعه به کار گرفته خواهد شد.

همین ماه اول سال تاکنون ۶۰۰ هزار نفر کارگر برای دریافت مستمری بیکاری در سامانه بیمه بیکاری ثبت‌نام کردند. یعنی اینها کسانی هستند، قبلاً سر کار بوده و الان تعدیل شده و بیکار شدند و این علامت خوبی نیست. سیفی گفت: ما هم در جنگ اقتصادی هم در بحران کرونا قرار داریم. ۵۱ درصد اقتصاد کشور در بخش خدمات است که متأسفانه ۹۰ درصد آن به خاطر کرونا تعطیل است، در حالی که بالاترین اشتغال در همین بخش شکل گرفته است.

وی در مورد اشکال قانون کار گفت: در ماده ۴۱ قانون کار می‌گوید مزد باید به صورت سیستمی ومنطقی‌ای باشد. مثلاً کارگری که در تهران زندگی می‌کند هزینه اجاره منزل یک و نیم میلیون تومان اما همین کارگر در سیستان و بلوچستان با ۳۰۰ هزار تومان هم می‌تواند خانه اجاره کند. اگر مزد منطقه‌ای تعیین شود، بنگاه‌های کوچک هم می‌توانند با کارگران خود قرارداد ببندد.

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار همچنین درباره اینکه آیا اراده‌ای برای اصلاح کار وجود دارد یا نه،گفت: متأسفانه عده‌ای نمی‌گذارند قانون کار اصلاح شود. کارفرمایان ۳۰ سال دنبال تغییر قانون کار هستند، اما انجام نمی‌شود و قانون فعلی کار که آخرین ویرایش آن مربوط به ۳۰ سال قبل است، دو چیز را نادیده می‌گیرد، یکی بهره‌وری نیروی کار و دیگری افزایش تولید است. یعنی در قانون کنونی می‌گوید یک کارگر باید ۸ ساعت در محیط کار حضور داشته باشد و ساعت ثبت کند، اما نمی‌گوید کار مفید یک کارگر چقدر است.

وی گفت: درست است در کشور ما حقوق پایین است، اما یک کارفرما ۳۶۵ روز در سال حقوق می‌دهد، در حالی که با توجه به تعطیلات رسمی و پنج شنبه و جمعه فقط ۱۲۲ روز از کارگر کار می‌کشد که بهره‌وری نیروی کار هم حداکثر دو ساعت در روز است. یعنی در واقع در مقابل سه ماه کار مفید از کارگر، ۳۶۵ روز حقوق می‌پردازیم. این باید اصلاح شود و نگاه بهره‌وری در قانون کار نمود پیدا کند.

سیفی همچنین گفت: باید به مسئله تولید ثروت در کشور توجه شود، در حالی که قوانین ما فقط از کارگر موجود حمایت می‌کنند و در حال حاضر کشور ما ۱۰ درصد ثروت دنیا و یک درصد جمعیت دنیا را در اختیار دارد، در حالی که نرخ بیکاری ۱۰٫۶ درصد یعنی بیش از متوسط نرخ بیکاری جهانی است.

وی آخرین ویرایش قانون فعلی کار را مربوط به سال ۶۸ دانست که

آن هم در مجلس تصویب نشده، بلکه در مجمع تشخیص مصلحت نظام تصویب شد، چون مصوبه مجلس در آن زمان به گونه‌ای بود که در شورای نگهبان آن را به خاطر خلاف قانون بودن رد کرده بود، اما مجمع تشخیص مصلحت نظام آن را تصویب کرد.

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار گفت: وقتی رتبه کسب و کار در کشورمان ۱۳۰ از ۱۸۰ است به بیان ساده‌تر یعنی نمره اقتصاد ما ۶ از ۲۰ است و با این اقتصاد نمی‌توان انتظار داشت، تمام معیشت کارگری با دستمزد حل شود.



بانک

توضیح بانک ملی ایران درباره تقاضای تسویه بدهی یک فرد با گاو

بانک ملی ایران از خصوص کلیپ منتشر شده در شبکه های اجتماعی مبنی بر «حضور شخصی با یک راس گاو در مقابل بانک ملی شعبه خیابان ۱۹ دی قم توضیحاتی ارائه و تاکید کرد که بدهی فرد مذکور مربوط به چهار ماه قبل است.

به گزارش امتیاز، به تازگی کلیبی در فضای مجازی منتشر شده که نشان می دهد فردی با ادعای ناتوانی در بازپرداخت اقساط تسهیلات، قصد دارد گاو خود را به جای بدهی به شعبه بانک ارائه کند.بر اساس اطلاعات موجود در بانک ملی ایران، تسهیلات دریافتی شخص مذکور از نوع «جعاله رفع احتیاجات ضروری» بوده که در تاریخ ۷ آذر ۱۳۹۶ طی اقساط ۲۴ ماهه دریافت شده و می بایست در تاریخ ۷ آذر ۱۳۹۸ تسویه می شده است.بر خلاف ادعای مطرح شده در فیلم، مدارک شغلی وام گیرنده حاکی است که شغل او خواروبارفروشی است و هیچ ارتباطی با دامداری ندارد. مستندات نشان می دهد که شعبه بانک ملی ایران مذاکرات متعددی با شخص وام گیرنده در خصوص تسویه وام در آذر، دی و اوایل بهمن ماه سال گذشته که هیچ خبری از کرونا نبوده داشته و همکاری زیادی با ایشان در راستای تسهیل در تسویه نهایی بدهی داشته است.

حتی در آخرین مراجعه این فرد به بانک، ریاست شعبه مجدداً با ایشان همکاری و درخواست کرده یک فقره چک به تاریخ دو ماه آینده جهت تسویه نهایی بدهی ارائه دهد.

از سوی دیگر مشخص شد گاو منتقل شده به مقابل شعبه از اموال شخص وام گیرنده نبوده و مالک آن شخص فیلمبردار حاضر در محل است، لذا به نظر می رسد این کلیپ صرفاً جهت جلب توجه و سوء استفاده از شرایط کنونی جامعه تهیه شده است.

شایان ذکر است شخص مذکور درحال حاضر به اتهام تشویش اذهان عمومی و ارایه اطلاعات کذب در بازداشت می باشد.

بانک ملی ایران مطابق ضوابط قانونی همه اقدامات لازم را جهت امهال تسهیلات انجام می دهد، لیکن تاکید دارد که اموال بانک متعلق به عموم مردم است، بنابراین حفظ دارایی ها و وصول مطالبات طبق روال قانونی صورت می گیرد و از رسانه های عمومی به خصوص صداوسیما انتظار دارد برای تهیه خبر ، بررسی مستندات و صحت و سقم مطالب را در دستور کار داشته باشند.

((آگهی مزایده عمومی جهت اول اجاره جایگاهها واماکن مورد استفاده صنوف موقت واقع در پارکهای سطح شهر یاسوج در سال ۱۳۹۹ هجری وششمی))

سازمان سیما،منظر وفضای سبزشهری شهرداری یاسوج در نظر دارد به استناد ماده ۳۰آیین نامه معاملات شهرداری ومصوبه **شماره۶۰۲۸/ف تاریخ۱۳۹۸/۱۱/۲۳** هیأت مدیره ومصوبه شماره ۶۰۷۴/ف تاریخ ۹۸/۱۱/۳۰شورای سازمان از طریق آگهی مزایده عمومی، جایگاهها و اماکن اجاره ای خود مورد استفاده صنوف موقت واقع در پارکهای سطح شهر یاسوج اعم از پارکهای تفریحی (آبشار، ساحلی ،مهرورزی، ولایت ، غدیر، گسرک ساحلی پارک چشمه نباتی و...)را برای مدت تعیین شده در ستون مدت زمان اجاره به شرح ومشخصات جدول ذیل، به اشخاص حقیقی وحقوقی واجد شرایط که بیشترین قیمت را پیشنهاد نمایند واگذار نماید .لذا متقاضیان محترم می توانننداز روزسه شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۶ ساعت ۸ صبح لغایت تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۴ ظهر با سامانه تدارکات الکترونیگ دولت نسبت به پیشنهاد قیمت خود اقدام نمایند .
می بایست کلیه شرکت کنندگان علاوه بر اسکن کپی شناسنامه و کارت ملی و ضمانتنامه خودودر سامانه مذکور اصل آنها را در پاکت لاک مهر شده پلمپ تحویل دیرخانه سازمان به آدرس ساختمان اداری مرکزی سازمان واقع در شهر یاسوج قاطع بلوار پاسداران و بلوار استقلال، ضلع غربی میدان آزادگان(فلک سنگی) به آدرس یاد شده تحویل و رسید دریافت نمایند .

ردیف	نوع صنف	نام جایگاه محل (مکان) اجاره	محل (مکان) مورد اجاره	متراژ جایگاه محل (مکان) مورد اجاره	مدت زمان وقیمت پایه جایگاه محل (مکان) مورد اجاره برپایل	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (صرفا بصورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی) برپایل ومعدل ۱۰٪ درصدقیمت پایه اجاره کامل
۱	تمامی صنف شامل(صنایع دستی،لوازم کادوئی سوغات محلی وکل فروشی ،پوشاک، شال وروسری ،کیف وكفش وكشاک،صنایع دستی،خرازی وبیدلیجات وعینک ،اسباب بازی فروشی،فروش ذرت پالان پفیلا وپشمک ذئی،انواع آش ونان محلی وماشینی وانواع ترشی سنتی ،نانوایی فروش سنتی ،آبمیوه ،شاناز وغیره،ذرت مکزیکي ،سوپرمارکت،مرغ وماهی گرم(کشتار روز) ، فست فود(ساندویچی ، سمسوسه ، فلافل وپیتزا)،میوه فروشی وخیخ فروشی و کبابی وریستوران،قهوه وچای غرغه واقعیت های مجازی تا۴(چهار) دستگاه بازی متوسط صرفا مخصوص کودکان مازاد بر این ۴(چهار) دستگاه به تناسب دستگاهها قیمت افزایش می یابد .)برنده صنف حق اجاره دادن سکووها و چادر در آبشار را ندارد.	جایگاه زمین خام کف سازی شده	پارک گمرک ساحلی	۱۲ متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۲	فروش ذرت پالان ، پفیلا وپشمک و فروش انواع اسباب بازی کودکان	چمن مصنوعی آماده	پارک مهرورزی	۸۰۰ متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۴۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۳	زمین چمن مصنوعی فونبال	کاتکس جایگاه آماده شده توسط سازمان	پارک مهرورزی	۱۲ متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۳۱۰،۰۰۰،۰۰۰
۴	فقط سوپر مارکت شماره ۲ ورودی پارک اسکان(شهربازی)	جایگاه زمین خام کف سازی شده	پارک مهرورزی	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۵	فروش ذرت پالان ، پشمک وپفیلا	جایگاه کف سازی شده	پارک مهرورزی	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۶	فروش اسباب بازی کودکان	جایگاه کف سازی شده	پارک مهرورزی	۳۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۷	فروش انواع سوغات محلی شامل: ،صنایع دستی ، آش ونان محلی ، انواع ترشی سنتی وترشک	ساختمان که هزینه ساخت و نصب درپا بر برنده مزایده می باشد.	پارک مهرورزی	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۸	فروش بستنی ،شاناز ،آبمیوه وذرت مکزیکي	ساختمان که هزینه ساخت و نصب درپا بر برنده مزایده می باشد.	پارک مهرورزی	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۹	فروش انواع میوه	ساختمان که هزینه ساخت و نصب درپا بر برنده مزایده می باشد.	پارک مهرورزی	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۰	فروش مرغ وماهی کشتار روز	ساختمان که هزینه ساخت و نصب درپا بر برنده مزایده می باشد.	پارک مهرورزی	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۱	سوپرمارکت،فروش اسباب بازی کودکان وخیخ فروشی	آلاچیق	پارک ساحلی	۱۵متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۳۶۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۲	پارکینگ خودودر شماره ۲ ا ساحلی	جایگاه زمین خام کف سازی شده اجاره بها آن طبق تعرفه عوارض سال ۱۳۹۹(مصوبه شورای اسلامی شهر یاسوج وصول خواهد شد.	پارک ساحلی	۷/۳۰ متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۴۹۵،۰۰۰،۰۰۰
۱۳	فروش انواع سوغات محلی، شامل: ، صنایع دستی، آش، نان محلی، ترشی سنتی ،ذرت پالان،پشمک و پفیلا	آلاچیق	پارک ساحلی	۱۵متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰

۱۴	فروش بستنی،آبمیوه،شانازوذرت مکزیکي	ساختمان آماده پشت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی	پارک ولایت	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۵	فروش انواع سوغات محلی شامل: ،صنایع دستی ، آش، نان محلی،ذرت پالان ،پشمک،پفیلا و انواع ترشی سنتی وانواع ترشک	جایگاه کف سازی شده	پارک ولایت	۳۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۱۸۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۶	فروش انواع فست فود (ساندویچی،اسنک،سمسوسه،فلافل وپیتزا ، خلال سیب زمینی)	ساختمان آماده پشت اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی	پارک ولایت	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۱۳۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۷	فقط سوپرمارکت	فرهنگ و ارشاد اسلامی	پارک ولایت	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۸	فروش اسباب بازی کودکان	جایگاه خام کفشازی شده	پارک ولایت	۱۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۱۹	تمامی صنف شامل : سوپر مارکت وخیخ فروشی فست فود(ساندویچی ، اسنک،سمسوسه ، خلال سیب زمینی، پیتزا وفلافل) ، بستنی ،آبمیوه وشانازذرت پالان ،پفیلا وپشمک ذئی ، فروش انواع اسباب بازی کودکان ،سوغات محلی ،صنایع دستی، آش ونان محلی وماشینی، کباب فروشی، فروش پوشاک ، انواع ترشی وترشک سنتی ، قهوه و چای وغیره	جایگاه کف سازی شده برای نصب کاتکس ضمیمه تهیه کاتکس به عهده برنده مزایده می باشد.	پارک غدیر	۱۰۰ متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۴۵۰،۰۰۰،۰۰۰
۲۰	دستگاه بازی مخصوص کودکان حداکثر تا تعداد سه دستگاه	جایگاه خام کفشازی شده	پارک بنفشه	۱۰۰مترمربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۲۱	سوپرمارکت،اسباب بازی ،فست فود،ذرت پالان، پشمک وپفیلا	جایگاه خام کفشازی شده برای نصب کاتکس ضمیمه تهیه کاتکس به عهده برنده مزایده می باشد.	پارک چشمه نباتی	۵۰متر مربع	۴ماه و پانزده روز	۹۰۰،۰۰۰،۰۰۰
۲۲	هیست اسنکیت	جایگاه کف سازی شده با موازیاب هرگونه هزینه گرد با برنده صنف می باشد	پارک گمرک ساحلی(پارک آب) دوبروی ترمینال قدیم	۱۲م۵	۴ماه و پانزده روز	۳۰۰،۰۰۰،۰۰۰

۱- برای اشخاص حقیقی یک برگ کپی صفحه اول شناسنامه ویک برگ فتوکپی پشت ورو کارت ملی .

۲- برای اشخاص حقوقی (شرکت، موسسه ، سازمان و...) فتوکپی شام صفحات اساسنامه مربوطه .

شرایط مزایده:

۱- زمان ثبت نام از تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ تا شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۶ ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۴ ظهر تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ روز یکشنبه میباشد .

۲- هزینه هرچند بار درج آگهی مزایده عمومی در روزنامه های کثیر الانشازر کشور وحلی (استانی)هرجایگاه(مکان) مورد اجاره به عهده برنده نهایی آن مزایده است .

۳- طبق صوبه شماره۶۰۲۸/ف تاریخ۱۳۹۸/۱۱/۲۳ هیأت مدیره خودومصوبه شماره ۶۰۷۴/ف تاریخ ۹۸/۱۱/۳۰شورای محترم سازمان ،

۴- مبلغ تضمین شرکت در مزایده هر جایگاه (مکان)بشرح ستون مبلغ تضمین شرکت در مزایده مندرج جدول فوق وآنهم فقط بصورت ضمانت نامه بانکی شرکت درفرایند ارجاع کار که باید صرفاًبه اسم شخص حقیقی یا حقوقی ثبت گردد.

۵- هر شخص حقیقی وحقوقی می تواند بمنظور بالا بردن شانس برنده شدن خود،در همه ی مزایده های موصوف ترش نماید ولی در صورت برنده شدن در چند مزایده ، فقط دریک مزایده با وی قرارداد منعقد خواهد شد .

۶- شرکت کنندگان درمزایده رای ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۸ دردفتر سرپرست سازمان به آدرس مذکور توسط کمیسیون معاملات مزایده سازمان گشایش وتصمیم گیری می شود .

۷- متقاضیان درخصوص شرکت برای صنوف آبشار می بایست تأییدیه و مجوز زیر بنایی نامیگاه و بازارچه دانی از سازمان گردشگری و میراث فرهنگی استان محل سکونت خود را داشته باشد .

۸- نتیجه گشایش پاکت متعاقبا به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده خواهد رسید .

۹- تاریخ عقد قرارداد صنوف منوط به تشخیص سازمان ، ستاد ملی مبارزه با کرونا و مراجع ذریبط می باشد

۱۰- سازمان در ردپیشنهاد کسانیکه سابقه خوبی در تعاملات با سازمان ندارند مختار است. (کلیه صنوف)

۱۱- قییه شرایط مزایده بصورت مفصل ومشروح در اسناد مزایده درج شده است .

متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات الکترونیگ دولت مراجعه نمایند.